
UCHWAŁA NR 39/1372/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 września 2015 r. 
 
w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego za rok 2014 Wojewódzkiego Szpitala 
Dziecięcego im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy  
 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Pokrywa się ujemny wynik finansowy Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 

im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy za 2014 rok w kwocie 2 099 455,34 zł (słownie: dwa 
miliony dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć złotych trzydzieści 
cztery grosze) z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 2015 rok.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
  

 

                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 788 i poz. 905. 


